ВЫСОКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛИСКИНСКОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19
От 27 декабря 2004 г.

«О принятии Устава Высокинского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области»

Рассмотрев проект Устава Высокинского сельского поселения и учитывая
замечания и предложения высказанные в ходе его обсуждения жителями
Высокинского сельского поселения, Совет народных депутатов
Высокинского Сельсовета
РЕШИЛ:

1. Принять Устав Высокинского сельского поселения Лискинского Муниципального района в целом.
2. Направить Устав Высокинского сельского поселения в правовое управление администрации Воронежской области для регистрации.

Председатель
Высокинского Сельсовета: Гошкова М.И.

Акт обнародования постановления от 27.12.2004 г. № 19 «О принятии Устава Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области » 27 декабря 2004 года село Высокое

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе: председателя Совета народных депутатов Гошковой М.И., председателя комиссии Волкова Н.Е., секретаря комиссии Рычаговой Н.А., членов комиссии: Ковалевой Л.В., Егорова В.А. составили настоящий акт в том, что 27.12.2004 года постановление Совета народных депутатов Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района от 27.12.2004 г. № 19 «О принятии Устава Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области » размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Высокинского сельского поселения по ул.Советская,33, на здании магазина «МИФ» по ул. Ленина, 57 села Высокое, на здании магазина «Престиж» по ул. Советская, 50-а села Высокое, на доске объявлений у здания сельского клуба по ул. Коммунистическая, 23 села Высокое, на доске объявлений у здания сельского клуба по ул. Полевая, 2-б села Высокое с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Высокинского сельского поселения.

В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии : Н.Е. Волков
Председатель Совета народных депутатов М.И. Гошкова
Секретарь комиссии Н.А. Рычагова
Члены комиссии: Л.В. Ковалева
В.А. Егоров